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Karty Bicycle HEMP BACK - USPC
Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy US-BC-Hemp

Producent USPCC - U.S. Playing Card Compa

Typ pokerowe (63 × 89 mm)

Indeks standardowy

Materiał plastikowane

Przeznaczenie do gry, do sztuczek magicznych

Liczba kart w talii 54 karty (2 jokery)

Opis produktu
KARTY BICYCLE HEMP BACK

Karty BICYCLE HEMP BACK cechuje charakterystyczny wygląd liści konopi.
Firma USPC, której głównym produktem jest papier do kart Bicycle wie trochę o włóknach. Wiadomo, że uprawa włókna konopnego jest
przyjazna dla środowiska. Konopie stosowane są w wyrobach włókienniczych, w produktach dla ciała, a nawet w bio-paliwach. Włókna konopne
są silniejsze niż włókna bawełniane, a nawet mogą zablokować promienie ultrafioletowe skuteczniej niż inne tkaniny.
Konopie zapewniają klasyczne wykończenie poduszkowe kart Bicycle i wyblakły wygląd. Talia Bicycle Hemp Back jest talią, która ma podkreślić
stosowanie konopi. Kolor kart przypomina kolor włókna, a karty figur mają unikalną kolorystykę. Talia zawiera oryginalne rysunki na kartach:
As Pik i Joker.

BICYCLE HEMP BACK, podobnie jak inne karty marki Bicycle, znane są z wysokiej jakości i drukowane są sekretną formułą „Air Cushion”
(posiadają opatentowany poduszkowe wykończenie), która sprawia, że karty Bicycle mają dłuższą żywotność, łatwiej się tasują i układają w
wachlarze. Polecane są przez iluzjonistów. 
 

Producent
USPCC - amerykański producent kart do gry i sztuczek

Od ponad 130 lat firma U.S. Playing Card Company jest liderem w produkcji i
dystrybucji kart do gry dobrze znanych i renomowanych marek, takich jakBICYCLE, BEE,
KEM i AVIATOR. Karty firmy USPCC to karty najwyższej jakości, ulepszane i
udoskonalane nabytym doświadczeniem. Karty doskonale znane wśród początkujących
jak i wytrawnych graczy, używane w najbardziej znanych kasynach oraz w turniejach
sportowych, a także przez iluzjonistów do sztuczek magicznych.

Karty marki Bicycle, znane są z wysokiej jakości i drukowane są sekretną formułą „Air
Cushion” (posiadają opatentowane poduszkowe wykończenie), która sprawia, że karty
Bicycle mają dłuższą żywotność, łatwiej się tasują i układają w wachlarze. Polecane są
przez iluzjonistów.
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